
 

 Warszawa, dnia 11.05.2023 r. 

Do Wykonawców 

 

Dot.: Postępowania na dostawę szkła i akcesoriów laboratoryjnych. Nr postępowania WIBHiIŚ 197/2023. 

Odpowiedź na pytanie 

Pytanie: 

Jaką biurete Zamawiający miał na myśli w części II poz. 3 i 4? Czy maja to być biurety Schillinga, biurety 

automatyczne z butlą szklana (wzór Pelleta), Biureta automatyczna wg Derona ze zbiornikiem czy jeszcze 

inna? Czy ma to być pojedyncza biureta zakończona bańką? Ponieważ nie podali Państwo wielkości 

zbiornika to czy do biurety ma być dołączona butla 1000ml plastikowa lub szklana? Poproszę 

o przykładowy numer katalogowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje nr katalogowym, który mógłby być wskazany jako przykładowy. Chodzi 

o sprzęt jaki widnieje na poniższym zdjęciu: 
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